
UCHWAŁA NR V/ 19  /2015 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia  16 lutego 2015r. 
 
w sprawie zmiany  UCHWAŁY NR XLIX/ 285  /2014 RADY GMINY LIPUSZ z dnia  06 listopada 2014r.w 
sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych na 
2015r.  
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym/ t.j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm./  oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 
dnia 22 lipca 2011r. /Dz. U. Nr 155, poz. 921/ w sprawie trybu organizowania prac społecznie 
użytecznych Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 
 

§ 1 
W UCHWALE NR XLIX/ 285  /2014 RADY GMINY LIPUSZ z dnia  06 listopada 2014r.w sprawie przyjęcia 
rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych na 2015r. wprowadza 
się następujące  zmiany do rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie 
użytecznych na 2015 rok : 
1.   tytuł  uchwały otrzymuje brzmienie: 
 „ w sprawie  rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych na 2015 
rok tym w ramach Programu Aktywacja i Integracja oraz Programu Specjalnego”. 
2.  § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 „Uchwala się roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych na rok 2015, 
w tym w ramach Programu Aktywacja i Integracja oraz Programu Specjalnego stanowiący załącznik 
do uchwały”. 
3. Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie: 
„Roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych  w tym w ramach 
Programu Aktywacja i Integracja oraz Programu Specjalnego w Gminie Lipusz”. 
4. Pkt 2 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie:  
 

2. Liczba godzin wykonywania prac społecznie 
użytecznych  w tym w ramach Programu 
Aktywacja i Integracja oraz Programu 
Specjalnego 

2600 
 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
                                                                                                                             Janusz Wawer 
 


